400

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

   10.12.2018   83 №

Турхан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 10.12.2018 № 83

деревня Торханы

	Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Торханского сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Торханского сельского поселения Шумерлинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,
администрация Торханского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Торханского сельского поселения Шумерлинского района. ( Приложение №1).
2.   Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Торханского сельского поселения Шумерлинского района. (Приложения

№ 2,3,4,5,6,7).

    3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Торханского сельского поселения.

Глава Торханского

сельского поселения

                                                                                        В.Н.Надеев
Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации Торханского

сельского поселения

                                                                                                                                                                                                               от 10.12.2018г. № 83
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Торханского сельского поселения Шумерлинского района

	 Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	широта
	долгота
	источники образования               (МКД, ЧС)
	Наименование эксплуатирующей организации

	кол-во контейнеров (факт)
	кол-во контейнеров (потребность)
	объем 1 контейнера
	основание (наличие- какое, материал)
	ограждение (есть-какое/нет)

	д.Торханы
	ул.Ясковского

напротив дома №3

	 1

	 0,75

	ЧС

	ул.Набережная

около овощехранилища СХПК «Комбинат»
	1

	0,75

	ЧС

	д.Молгачкино
	ул.Молодежная

 рядом с домом
№ 41а
	1

	0,75

	ЧС

	д.Бреняши
	начало ул.Якова Волкова
	1

	0,75

	ЧС

	д.Синькасы
	ул.Советская

напротив дома № 20
	1

	0,75

	ЧС

	д.Чертаганы
	ул.Центральная

напротив дома № 17
	1

	0,75

	ЧС

	д.Мыслец
	ул.Центральная за мостом
	1

	0,75

	ЧС